LISTWA ZASILAJACA

KARTA ZBLIZENIOWA RFID

ZWORA

PR-3M-3G/W (3 GNIAZDA)

ATLO-114*P100

2.8m

ELEKTROMAGNETYCZNA
ZE-500

UCHWYT BIURKOWY
MONITOROW MC-691

KONTAKTRON
CYLINDRYCZNY S-2 SATEL

MACLEAN

¥

=

15.93 PLN
19.59 PLN

187.00 PLN
230.01 PLN

307.70 PLN
378.47 PLN

251.66 PLN
309.54 PLN

25.00 PLN
30.75 PLN

Detekcja

Otwarcie drzwi lub okna

Udzwig

500 kg

Maksymalne napiecie
przetaczalne kontaktronu

20V

Standard mocowania

VESA 75, VESA 100

Maksymalny prad
przetaczalny

20 mA

Napiecie znamionowe

220 ...240 VAC /50 Hz

12V DC/24VDC

Catkowity maksymalny prad

10A

Odlegto$¢ zamkniecia
stykow kontaktronu

28 mm

W opakowaniu

100 szt. Podana cena za
opakowanie

Pobor pradu

530 mA

Rozmiar TV w calach

137 . 27"

Maksymalne laczne
obciazenie

2500 W

Odlegtos¢ otwarcia stykow
kontaktronu

40 mm

Standard

Unique EM 125kHz

No$nosc¢

8 kg

Liczba gniazd sieciowych

3 gniazda ze stykiem
ochronnym 10A/250V CEE
7/5

Kompatybilnos¢

EM4100/4102

Bezpiecznik

Mozliwos$¢ programowania
numeru seryjnego (ID)

Pochylenie w pionie

-45°..45°

Wytacznik

Mozliwos¢ zapisu do pamieci

'wewnetrznej

Obrét w poziomie

180 °

Przekroj przewodu

3x 1.5 mm?

Nadruk numeru seryjnego

Rotacja w plaszczyznie
ekranu

360 °

Dhugos¢ kabla

2.8m

Srednica rury uchwytu

@ 35 mm

Obudowa

Tworzywo sztuczne

Kolor

Bialy

Czarny

Bialy

Wybrane cechy

* Zasieg : ~ 15 cm
* Uklad scalony TK-4100

« Sygnalizacja LED,
* Wyjscie NO/NC

sygnalizujace otwarcie drzwi|

Sygnalizacja sabotazu

'Waga

0.39 kg

0.006 kg

3.9 kg (Yfacznie)

6 kg

0.03 kg

(Wymiary

154 x 54 x 39 mm

85 x54 x2mm

266 x 73 x 55 mm (lacznie)

1330 x 550 x 83 mm

@9.8 x28 mm

Producent / Marka

ATLO

MACLEAN

SATEL

Gwarancja

2 lata

2 lata

2 lata

2 lata

2 lata
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